LXXU.

Conventio Vladislai Jagello- 
nis cum Crucifcris de Terra Do- 
br7jnenß ßf diftritfu Ziotmia. 
Datum in Raciąż Feria Sexta 
proxima ante diem Fefti Sanćtif- 
iïmæ Trinitatis Anno. 1404.
Ex Origin.

VLADISLAUS Dei Grada Rex Polo- 
,niae , Lithvaniac Princeps Supre- 

mus Dominus et Haercs. Sign fica-
mus
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1404. uniyerfis. Quodcum gravis inter Nos et 
Regnum noftrum ab una , Venerabiles 
Magiftrum, Fratresque Ordinis Bcatae 
Mariæ Hofpitali? Jerofolimitanorum Do- 
mus Theotonicorum in Pruifia, parte ab 
; litera, ratione Terræ Dobrineniîs ejus- 
que domini1 oontroverfiarum difîlnfionis- 
quc penderet materia, inter Partes ipiàs 
hucusque non poterat medium inveniri. 
Nunc autem Domini annuentibus aufpi- 
ciis , quorum arbitno difîona quæque 
concrepant, & ad paa's ofculum ample- 
ftendum iïngula reducuntur, inter Nos, 
Regnumque noftrum , & Venerabilem 
Domîr.um Cunradum de Jungin- 
gen ürdinis prædith Magiftrum Gene
ralem, Ordinatique fuum fuper hujus- 
modimateriam Terræ'ipfius Dobrinenfis 
præd.ctæ Der modům concordiæ taliter 
eft conclufum : videlicet, quod Dominus 
Cunradus Magifter Generalis prædi- 
ftus cum Conpræceptoribus fuis Ter- 
ram prædi9:am ûobrinenfein una cum 
caftris , munietpii* , ťortaliciis , civicad- 
bus, villis, vafailis & omagialibas , ac 
perdnendis univeriis , nec non Caftram 
Złotoria cum fuoDiftriftu inFefto Pen- 
tecoftes proxime venturo Nobis <k Re- 
gno Noftro dare, reftituere, & reigna
re debent et debebunt totaliter cum effe- 
âhu. Nos quoque medio tempore quin- 
quaginta millia Florenoru.n * valoris ex- 
prelîi in rimis bteris obligatoris prætati 
Domini Cunradi Magiftri fuper obligati- 
one ipiius Terræ Dobrinenfis confettis 
pro ipfa Terra Dnbrinenfi, &dno milliafe- 
xagenarum cum quadringentis fexagenis 
grofibrum in valore in litera obligatoria 
contento ipfius Magiftri, pro Caftro &' 
Diitrictu Złotorienfi fi ve in auro five in ar- 
gento quocunque modo poter.mus uique 
ad iàcisfa&ionis complementum Dominis 
Cunrado Magifti o cum ord tic fuo pne
rf ichs dare, & folvere debemus & debe- 
bunus integra.iter fr ex toto. Quibus 
quidam videlicet folutione pecunia.'a, & 
refignatione Terræ, Caftri & D iftriftus 
praedictorum inter Nos , tk Dominum 
Cunradum Magiftrrm cum Orome fuo 
prædifto mutuo fattiis, eundnm Dominum 
Cunradum Magiftrum et Ordinem fuum 
praediftos aquibufcunque et ab omnibus 
omrino unpetitionibus, inquietationibus, 
infeftationibus et impedimer.tis quorum- 
cunque Haeredum lègicimorum Terrae 
Dobrinenfis, nec non Caftri Diftrittus- 
que Zloroiienfis præd'ttorum ratione